

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОЛОТНОЕ БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

O_T 30.07.2024 № 346

О временном ограничении движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения города Болотное Болотнинского района Новосибирской области 31 июля 2024 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с проведением XXV Серафимо-Турнаевского Крестного хода, посвященного 110-летию Серафимо-Турнаевского храма

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Ввести 31 июля 2024 года с 10.00 часов до 13.00 часов временное ограничение движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения города Болотное Болотнинского района Новосибирской области по маршруту от Михайло-Архангельского храма по ул. Кирова, 24/1, ул. Кирова, ул. Калинина, ул. Водопроводная, ул. Коммунистическая, ул. Титова, ул. Степная в городе Болотное, автодорога Болотное-Турнаево до Серафимо-Турнаевского храма в с. Турнаево Болотнинского района Новосибирской области согласно схемы временного ограничения движения транспортных средств (Приложение).
- 2. Муниципальному бюджетному учреждению «Городская служба благоустройства» города Болотное Болотнинского района Новосибирской области (В.Г. Оганесян) обеспечить своевременную установку до начала временного ограничения движения и демонтаж после окончания временного ограничения движения ограждений в местах, согласованных с Отделом государственной инспекции безопасности дорожного движения МВД России по Болотнинскому району.
- 3. Рекомендовать Отделу МВД России по Болотнинскому району в целях обеспечения безопасности дорожного движения принять участие в организации контроля за временным ограничением движения транспортных средств по улицам города Болотное, указанным в пункте 1 настоящего постановления.
 - 4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской

вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Болотное www.bolotnoecity.nso.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Болотное Болотнинского района Новосибирской области

С.Н. Кравец

Приложение к постановлению администрации города Болотное Болотнинского района Новосибирской области от 30.07.2024 № 346

Схема временного ограничения движения транспортных средств

